ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN TÂY

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số       /QĐ - UBND Sơn Tây, ngày    tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Cho thôi làm nhiệm vụ truyền thanh xã

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa

phương;

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ - CP ngày 24 tháng 4 năm 2019 của Chính

phủ  về chức danh, số lượng, một số chế độ chính sách đối với cán bộ, công chức ở

xã, phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã;

Căn cứ  Nghị quyết số 258/NQ-HĐND ngày 30 tháng 12 năm 2020 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc Quy định số lượng, chức danh, tiêu chuẩn,

mức phụ cấp của những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ

dân phố; những người thực hiện nhiệm vụ khác ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn

tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ nghị quyết số 31/NQ-HĐND, ngày 04/01/2023 của HĐND xã Sơn Tây

về Quy định số lượng, chức danh, tiêu chuẩn, mức phụ cấp của những người hoạt

động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; những người thực hiện

nhiệm vụ khác ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn xã;

 Theo ý kiến kết luận tại cuộc họp ngày 03 tháng 4 năm 2023 của UBND xã Sơn Tây.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thôi làm nhiệm vụ truyền thanh xã Sơn Tây đối với ông  Phan

Sắc Biển kể từ ngày 10 tháng 4 năm 2023;

Điều 2. Ông Phan Sắc Biển có nhiệm vụ bàn giao mọi hồ sơ, trang thiết bị

liên quan công tác truyền thanh cho người mới làm việc.

Mọi chế độ, phụ cấp liên quan thực hiện đến ngày 10/4/2023.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng xã, Tài chính – Ngân sách, Văn hóa thông tin xã và ông Phan Sắc Biển

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
-BTV Đảng ủy;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
- Như điều 3;

 - Lưu VP.

Cao Văn Đức

		2023-04-05T09:53:47+0700

		2023-04-06T16:13:57+0700

		2023-04-06T16:14:26+0700

		ubsontay.hs@hatinh.gov.vn
	2023-04-06T16:14:53+0700